仲 裁 申 请 书
    申请人：                          性别：

    出生：  年   月    日             民族：

住址：                            联系电话：
被申请人：

    法定代表人(主要负责人)：           职务：

    住所：                             联系电话：
     仲裁请求：
1．
2.
   事实和理由：（概括表述提出请求事项所依据的主要事实，包括入职时间、工作岗位、工资标准、离职时间及原因、争议产生过程等；提出仲裁请求的法律依据）
   此致

广西壮族自治区劳动人事争议仲裁委员会
 附件：1．《仲裁申请书》副本  份；

       2．证据清单及有关证据材料  份。

                                     申请人：

年  月  日